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Po raz szósty najlepsi uczniowie szkół, których organem prowadzącym jest miasto,
jadą w nagrodę na wycieczkę do stolicy. W tym roku młodzież czeka mnóstwo
atrakcji, m.in. interaktywna wystawa, zwiedzanie zabytków i pokaz filmu w
trójwymiarze.

Każdą szkołę reprezentuje delegacja proporcjonalna do liczby wszystkich uczniów
placówki. W tym roku skład wyprawy kształtuje się następująco:

Szkoła Podstawowa Nr 1  - 5 uczniów,
Szkoła Podstawowa Nr 4 – 6 uczniów,
Szkoła Podstawowa Nr 6 – 8 uczniów,
Szkoła Podstawowa Nr 7 – 12 uczniów,
Gimnazjum Nr 1 – 8 uczniów,
Gimnazjum Nr 2 – 7 uczniów .

 Ogółem, w tegorocznej wyprawie prymusów do Warszawy będzie uczestniczyć 46
uczniów. Po krótkim spacerze w  Łazienkach Królewskich dzieci obejrzą
trójwymiarowy film "Pod taflą oceanu". Następnie czeka je spacer po Starym Mieście
(tam także zjedzą obiad) oraz wyprawa wzdłuż Traktu Królewskiego do Placu
Piłsudskiego i Grobu Nieznanego Żołnierza. Jednak  najlepszych z najlepszych z
pewnością zainteresuje przede wszystkim interaktywna wystawa „Mózg”, której
twórcy pokazują, jak łatwo oszukać zmysły i nimi manipulować. Wystawa jest próbą
wyjaśnienia dlaczego widzimy i czujemy przede wszystkim mózgiem, który nagina
rzeczywistość do swoich przyzwyczajeń. Młodzież wybierze się na nią do Pałacu
Kultury i Nauki.

Przypomnijmy, że pierwszą wycieczkę dla najlepszych uczniów szkół podstawowych i
gimnazjalnych Burmistrz Sławomir Kowalewski zaproponował sześć lat temu. Ideą
tego przedsięwzięcia  było zmotywowanie młodych ludzi do wytężonej pracy, która w
finale jest dodatkowo nagradzana. Wycieczki odbywają się pod koniec roku
szkolnego i sprawiają uczestnikom prawdziwą satysfakcję, integrując ich i
pogłębiając wiedzę w wielu dyscyplinach. Uczniów, którzy biorą udział w wycieczce
proponują szkoły.  Tym, którzy znaleźli się na tegorocznej liście prymusów
serdecznie gratulujemy  i życzymy kolejnych sukcesów.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM



fot. archiwum UMM

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/najlepszych-burmistrz-zaprasza-na-
wycieczke


